



## شرکت در انتخابات برابر ادامه تخریب ایران برای نسلهای کنونی و آینده

یک بار دیگر جمهوری اشغالگر اسلامی به نمایش دیرین انتخابات خود میپردازد به امید آنکه بازهم دروغین بودن آن و تقلب های ریختن رای در صندوقها را از مردم دنیای آزاد بپوشاند. اینبار ملت ایران، با در خانه ماندن و تهی کردن خیابانها، روش نوی برای خنثی کردن دروغگویی رژیم بکار میبرند. کارکنان دولتی، سربازان و ارتشییان که برای نگهداری از خانواده باید رای بدهند مانند گذشته رای ها را چنان پر میکنند تا باطل شود. به همین دلیل در گذشته شمار بسیاری زیاد رای باطله (بیش از ۲۰ درصد) در صندوقها ریخته شده.

### مردم ایران میگویند:

ما رای بدهیم که رژیم دژخیم اسلامی در انقلاب مهسا سدها زن و مرد جوان را بکشد و هزاران را به زندان بیاندازد در حالیکه در درازای حکومت ننگینش جز کشتن دهها هزار و زندانی کردن سدها هزار زن و مرد بیگناه، از بین بردن محیط زیست، خشکاندن رودخانه ها و دریاچه ها و قطع جنگلها کاری نکرده باشد. ما رای بدهیم که سردمداران رژیم تبهکار دارایی های مردم کوشنده و تولید کننده ایران را بزدند و میان مافیای خودی، آقا زاده ها یا وابستگانشان بخش کنند.

ما رای بدهیم که جمهوری اسلامی تروریست مالیات ها و ثروت های ملی و زیر زمینی ایران را به اجیران خارجی خود برای ایجاد تروریسم و نا امنی منطقه ای بپردازد و این در زمانیکه، به گفته خودشان، بیش از ۵۰٪ مردم ایران زیر خط تنگدستی قرار دارند،

ما رای بدهیم که جمهوری اسلامی که سالگرد برای فرمانده سپاهی ای که هزاران ایرانی، افغانی یا سوریه ای را به کشتن داد بر قرار کند و در آن بمب گذاری کند، در حالیکه خانواده و سران نظام برای ندیدن آسیب در مراسم شرکت نکنند. پیرو اخبار ۸ نفر افغانی از کشته شده گان بمب گذاری بوده اند و این نشانه آنست که چگونه پناهندگان بیگناه افغانی زیر فشار سپاه پاسداران برای سیاهی لشکر به این مراسم کشیده شده بودند. پیرو گفته یک خبر نگار که از سوی سوریه فرستاده شده بود همین فرمانده "پناهندگان بیگناه افغانی را به جلوی جبهه می فرستاد و دستور می داد تا افغانی را که با جان سالم از جبهه بر میگشتند با کامیون به بیابان ببرند و بکشند چون اگر زنده بمانند و دستگیر بشوند، چون روسا را شناسایی کرده اند، لو خواهند داد"،

ما رای بدهیم که جمهوری اسلامی انیرانی، برای ادامه حیات ننگینش، مانند رژیم قاجار، داراییها و بخش هایی از سرزمین و دریاها را به روسیه و چین ببخشد و قراردادهای ننگین امضا کند، به ظاهر با کشورهای غربی جنگ زرگری کند ولی، با ایجاد ناامنی های در منطقه، در باطن به آنان کمک کند تا اسلحه بفرشند یا اسلحه هایی را که زمان کاربردشان گذشته است به مصرف برسانند در حالیکه با آنان قراردادهای پر سود و خرید گاز اشک آور و اسلحه های کنترل تظاهرات مردم ایران ببندد. این جنگ زرگری شامل نامه های محرمانه رییس جمهور به ولی فقیه، پرداخت میلیاردها دلار به جمهوری اسلامی، اجازه نشاندن یک پهباد آمریکایی در ایران در گذشته، که اکنون در ایران ساخته و در جنگهای اوکران و خلیج فارس مصرف میشود، است.

با آشکار شدن حقایق انکار نشدنی، تنها دو راه حل در برابر دنیای آزاد، بویژه آمریکا و کشورهای اروپایی، مانده است: یکی ادامه به سیاستهای حمایتی-مماشاتی گذشته با منظور منافع کوتاه زمان؛ و دیگری همراهی با ملت ایران برای ایجاد یک مردمسالاری ایرانی پایدار. راه حل دوم تنها راه حل منطقی و عقلانی است که برای دنیای آزاد هزینه کمتر و سود بیشتر دارد. از این روی جبهه هماهنگ مبارزان ایران از دولت آمریکا و کشورهای اروپایی میخواهد تا راه حل دوم را بگزینند و در آینده دست از معامله و پشتیبانی پشت پرده از این رژیم مذهبی-مافیایی، که ایدئولوژی ضد بشر است، بردارند.

### سازمانهای هموند جبهه هماهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوند، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.